СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

23.01.2020  №  263/2020

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Тверской от 14.04.2016 №632/2016 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

На основании части 4.2 статьи 12.1 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», части 9.2 статьи 13 и части 6.4 статьи 14 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Указа Мэра 10-УМ от 02.03.2018 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности в городе Москве, должность главы администрации внутригородского муниципального образования в городе Москве по контракту, гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проведения проверки достоверности и полноты указанных сведений и внесении изменений в правовые акты города Москвы», протеста Тверской межрайонной прокуратуры от 25.12.2019 № 86-1-2019, Совет депутатов решил:
1. Удовлетворить проест Тверской межрайонной прокуратуры на Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета депутатов муниципального округа Тверской «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» от 14.04.2016 № 632/2016.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 14.04.2016 № 632/2016 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Тверскую межрайонную прокуратуру города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа по адресу: www.adm-tver.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального округа
Тверской                                                                                        Я.Б.Якубович